АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024                                                                                                 № 299-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении перечня муниципальных мер поддержки

добровольческой (волонтерской) деятельности

В соответствии с пунктами 2 статьи 17.4, 3 статьи 17.4 и 4 статьи

17.3 Федерального закона от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной

деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», а также ввиду особой

значимости деятельности по оказанию мер поддержки участникам

добровольческой (волонтерской) деятельности Администрация

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных мер поддержки

добровольческой (волонтерской) деятельности на территории

Павлоградского муниципального района Омской области (приложение).

2. Председателю Комитета образования Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Петровой Г.А.,

председателю Комитета по молодежной политике Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Мартынову А.И.,

председателю Комитета по культуре Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Гончаренко Е.Н., председателю

Комитета имущественных отношений Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Осадчему Е.В., председателю

Комитета финансов и контроля Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Рагозиной Е.А. обеспечить

исполнение муниципальных мер поддержки добровольческой

(волонтерской) деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Павлоградского муниципального района Омской

области Тарасенко О.В.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов